
移 転 の ご 案 内 

 

このたび弊社は下記に移転し業務を行うことになりましたので謹んでご案内 

申し上げます。 

新事務所はＪＲ総武線錦糸町駅に近く、ご来訪いただく皆様方に大変便利な 

場所であるとともに、よりアクティブな営業拠点となるものと存じます。 

これを機に社員一同さらに専心努力いたし、皆様のご期待にお応えしていく 

決意でございます。 

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう、伏してお願い申し上げる次第 

です。 

 

 

平成３１年４月吉日 

 

エコアライアンス株式会社 

代表取締役社長      斎 藤 龍 雅 

代表取締役         田 口 義 隆 

 

 

記 

 

新住所   〒１３０－００２２ 

東京都墨田区江東橋 5丁目 7番 10号 

電 話   ０３－３６３３－８０７７ 

ＦＡＸ   ０３－５６２５－３６３８ 

 

営業開始日 平成３１年４月１５日 

 

 

 

電話番号・ＦＡＸ番号とも変更となりますので、 

お手数ですがご登録の変更などよろしくお願い申し上げます。 


